
ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ - 
 «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 
ВСЕРОССИЙСКИЙ КОМИТЕТ 

«ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 06.12.2004 г.                                      г. Москва                                             № 25 

 
О профсоюзном билете 
Общественного объединения – 
«Всероссийский Электропрофсоюз» 
 
 В соответствии с Постановлением IX Пленума ВРК «Электропрофсо-
юз» от 23.09.2004г. территориальные профсоюзные органы рассмотрели и, в 
основном, одобрили образец бланка профсоюзного билета Общественного 
объединения – «Всероссийский Электропрофсоюз». Замечания и предложе-
ния по дизайнерскому оформлению профсоюзного билета поступили из 
Брянской, Пермской, Санкт-Петербургской и Ленинградской областной, Мо-
сковской областной, и Ярославской территориальных организаций. 
 Рассмотрев поступившие замечания и предложения  
 Президиум Всероссийского комитета «Электропрофсоюз» 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить бланк профсоюзного билета Общественного объединения – 

«Всероссийский Электропрофсоюз» и направить его во все территори-
альные организации. 

2. Рекомендовать территориальным профсоюзным органам в срок до 01 
апреля 2005 года самостоятельно определить порядок изготовления 
профсоюзных билетов. 

3. Территориальным профсоюзным организациям, не располагающим 
возможностью изготовления профсоюзных билетов, до 01 марта 2005 
года направить в ВРК «Электропрофсоюз» обоснованную заявку для 
их централизованного изготовления. 

4. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на зам. 
председателя ВРК «Электропрофсоюз» Г.В. Бочина. 

 
Зам председателя  
ВРК «Электропрофсоюз»                                                                   Г.В. Бочин  
в дело-1экз. 
орг. отдел-1экз. 
тер. органы – 70экз. 
члены президиума – 5 экз. 
отделы ВРК – 6экз. 
члены ВРК – 8экз. 



 
 
 
 
 

 
 

 

 


